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Ogłoszenia parafialne 34 Niedziela Zwykła 20.11.2022 Uroczystość Chrystusa Króla

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE - – 20.11.2021

Dziś obchodzimy Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata, jest to  ostatnia niedziela roku liturgicznego.  Po Mszy św. godz.

12.00 wystawienie Najświętszego Sakramentu, Litania do Serca Pana Jezusa i akt poświęcenia.  W tym dniu także w naszej parafii na

Mszy św. o godz. 12.00 do grona ministrantów zostanie włączonych 6 nowych kandydatów.  22 listopada przypada wspomnienie św.

Cecylii patronki muzyki kościelnej, w tym roku uprzedzając liturgiczne wspomnienie, zapraszamy na Mszę św. o godz. 10:00 podczas,

której będziemy modlić się za twórców i wykonawców muzyki kościelnej,  a zwłaszcza za nasz chóry parafialny, scholę  dziecięco –

młodzieżową, naszego pana organistę Mariusza Orzyłowskiego, wspomagającego organistę Pana Piotra Thel, Pana Tadeusza

Bentkowskiego organistę seniora. Jak przystało na tak wielkie święto,  oprawę muzyczną przygotują połączone siły chóru i scholii pod

kierownictwem pana Mariusza przy akompaniamencie na organach  Piotra. A po Mszy św. będziemy mogli wysłuchać koncertu

organowego wykonaniu absolwenta Kierunku Muzyka Kościelna na Uniwersytecie Muzycznym Frederyka Chopina w Warszawie Pana

Piotra Thel.   Kandydatów do sakramentu bierzmowania wraz z rodzicami zapraszamy dziś na Mszę św. o godz. 12:00 a po niej na

krótkie spotkanie formacyjne. Zapraszamy do naszego kościoła, na różaniec  za zmarłych polecanych na kartach wypominkowych,

zmarłych polecamy   według grafiku, ustalonego na podstawie adresów, który także jest wywieszony na tablicy ogłoszeń i na naszej

stronie internetowej  (patrz grafik). W tym tygodniu, różaniec o godz.18.30 czyli po ostatniej  Mszy św. wieczorowej. A w najbliższą

niedzielę o godz. 11.20. (pó?niejsza godzina, w dni powszednie,  jest spe?nieniem pro?by osób pracuj?cych, które

chc? uczestniczy? w ró?a?cu)  Kolejny cykl katechez dla rodziców i rodziców chrzestnych odbędzie się w niedzielę 4 i 11 grudnia

br. po Mszy św. o godz. 10.00. Przypominamy, że jest to obowiązkowa formacja dla wszystkich, którzy chcą odpowiedzialnie podejść

do tego sakramentu inicjacji życia chrześcijańskiego swoich bliskich, jest też formalnym warunkiem uzyskania zaświadczenia na

chrzestnego i prośby o chrzest dla dziecka.   W następną niedzielę rozpoczniemy nowy Rok Liturgiczny i Okres Adwentu. Na pierwszej

Mszy św. zostaną poświęcone opłatki na stół wigilijny.  W tym roku opłatki  zostaną rozniesione do naszych domów, przez Radnych

parafialnych, a dobrowolne ofiary składane zwyczajowo przy tej okazji zasilą fundusz utrzymania pana organisty i fundusz inwestycji

naszej parafii. Za tydzień, w niedzielę zapraszamy mieszkańców wisi Pieróg i kolonii Pieróg na Mszę św. rozpoczynającą nawiedzenie

figury św. Antoniego w tych rodzinach. Msza św. będzie celebrowana w remizie strażackiej w Pierogu o godz. 15.00 Dziękujemy za

ofiary złożone na tacę w ubiegła niedzielę, która przekazaliśmy na Caritas  i ofiary z puszek na pomoc Kościołowi prześladowanemu w

Ukrainie.  Przy ołtarzu Matki Bożej Częstochowskiej możemy włączyć się w Wigilijne dzieło pomocy dzieciom nabywając świecę

Caritas, sugerowane ofiary to 10 zł, 15 zł, 20 zł i 30 zł za poszczególne świece.  Natomiast za tydzień młodzież z naszej parafii będzie

przy kościele rozprowadzać własno ręczenie przygotowane lampiony, które będą nam pomocne przy przeżywaniu Mszy św. roratnich.  

W tym tygodniu zakończyliśmy pracę związaną z docieplaniem naszego kościoła . Bez wchodzenia w większe szczegóły, pragniemy

poinformować, że przy okazji została przerobiona wentylacja w suficie kościoła (koszt 3700 zł), zamontowana klapa izolująca małą

wieżyczkę, jeszcze wcześniej uszczelnione ubytki w obróbce dachu, głównie między dachem a ścianami i wreszcie położona wełna

skalista na stropie całego kościoła w ilości 7 ton, całkowity koszt 33 000 zł.        Na stoliku pod chórem jest  prasa katolicka w tym

najnowszy numer Echa Katolickiego.
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